
OLEMME KOONNEET TÄHÄN LIESIKUVUN VALINTAAN VAIKUTTAVIA SEIKKOJA JA PUHDISTUKSEEN 
LIITTYVÄÄ ASIAA. 

JOS KOET, ETTÄ ET SAANUT VASTAUSTA KYSYMYKSEESI, ÄLÄ EPÄRÖI OTTAA YHTEYTTÄ CHATIN, OTA 
YHTEYTTÄ-VÄLILEHDEN TAI SÄHKÖPOSTIN opdeco@opdeco.fi KAUTTA 

  

OIKEANLAISEN LIESIKUVUN VALINTA 

 Selvitä kiinteistön tekniset vaatimukset ja rajoitukset. Jos et ole varma asuntosi 
ilmanvaihtojärjestelmästä, kysy asiaa asiasta tietävältä. Asunto-osakeyhtiössä isännöitsijältä. 

 Valintaasi vaikuttaa, onko kyseessä omalla puhallinmoottorilla varustettu liesituuletin (poisto 
katolle tai huoneilmaan palauttava), katolla sijaitsevaa huippuimuria ohjaava liesikupu vai 
ilmanvaihtojärjestelmää ohjaava malli. 

 Savon valikoimasta löytyvät myös kerrostaloihin suunnitellut venttiili- ja palonrajoittimella 
varustetut mallit. 

 Liesikuvun valinnassa tärkeänä tekijänä on myös omat tarpeet, miltä keittiön haluaisit näyttävän ja 
toimivan. 

 Valintaasi vaikuttaa, tuleeko laite seinälle, kattoon (saareke), integroituna työtasoon tai kaapistoon. 

 Haluatko design- mallia vai perinteistä kupua. 

EROT LIESIKUVUN JA LIESITUULETTIMEN VÄLILLÄ 

  Liesituuletin on omalla moottorilla varustettu laite. Liesituuletin liitetään joko poistohormiin tai 
varustetaan tehokkaalla hiilisuodattimella, jolloin se toimii huoneilmaan palauttavana. 

 Liesikuvussa on ohjauselektroniikka, jolla ohjataan joko katolla olevaa huippuimuria tai 
ilmanvaihtokoneen tuuletinmoottoreita. Liesikupu voi kerrostalokäytössä olla myös täysin 
passiivinen ’huuva’, joka on varustettu vain valoilla ja kiinteällä lukittavalla poistoilmaventtiilillä. 

  

LIESIKUVUN PUHDISTUS 

 Liesikupu tulee puhdistaa säännöllisesti! 

 Pintojen puhdistus: rasvaroiskeet tulee puhdistaa mielellään aina käytön jälkeen. Älä käytä 
hankaavia, syövyttäviä aineita tai sieniä. Käytä metallipintoihin soveltuvia puhdistusaineita. 
Noudata pesuainepakkauksen ohjeita. 

 Rasvasuodattimen puhdistus: koska liesikupu kerää tehokkaasti ruoanvalmistuksessa syntyviä 
käryjä ja höyryjä tulee rasvasuodattimet puhdistaa 30 käyttötunnin tai vähintään kahden 
kuukauden välein. Pese suodattimet käsin tai astianpesukoneessa miedolla pesuaineella. 

 


